

Alumi Lightdesign ApS

Nordrevej 19

8700 Horsens

CVR-nr. 35 85 95 78

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18/05 2016

Per Alsted Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alumi Lightdesign ApS
Nordrevej 19
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 85 95 78
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Per Alsted Christensen, direktør
Finn Lykke Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og håndværk og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens valg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 248.877, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 253.675.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Det er dog fortsat ledelsens opfattelse, at der er et stort potentiale i selskabets forretningskoncept og idégrundlag, og som følge heraf forventes et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabets anpartshaver har til hensigt fortsat at tilføre selskabet den nødvendige kapital, for at videreudvikle selskabets produkter med henblik på at kunne indtage markedet i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttotab		(221.362)	(54.783)
Personaleomkostninger		<u>(6.079)</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(227.441)	(54.783)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(12.567)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(240.008)	(54.783)
Finansielle indtægter		1	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(8.870)</u>	<u>(15)</u>
Resultat før skat		(248.877)	(54.798)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(248.877)</u>	<u>(54.798)</u>
Overført resultat		<u>(248.877)</u>	<u>(54.798)</u>
		<u>(248.877)</u>	<u>(54.798)</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		117.433	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>117.433</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>117.433</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		200.000	129.725
Varebeholdninger		<u>200.000</u>	<u>129.725</u>
Andre tilgodehavender		9.933	42.576
Periodeafgrænsningsposter		17.419	0
Tilgodehavender		<u>27.352</u>	<u>42.576</u>
Likvide beholdninger		<u>28.879</u>	<u>21.873</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>256.231</u>	<u>194.174</u>
Aktiver i alt		<u>373.664</u>	<u>194.174</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(303.675)	(54.798)
Egenkapital	4	<u>(253.675)</u>	<u>(4.798)</u>
Banker		0	342
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.789	36.630
Gæld til associerede virksomheder		608.800	150.000
Anden gæld		13.750	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>627.339</u>	<u>198.972</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>627.339</u>	<u>198.972</u>
Passiver i alt		<u>373.664</u>	<u>194.174</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	(54.798)	(4.798)
Årets resultat	0	(248.877)	(248.877)
Egenkapital 31. december 2015	50.000	(303.675)	(253.675)

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	12.567	0
	<u>12.567</u>	<u>0</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.567	0
	<u>12.567</u>	<u>0</u>
 2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	8.800	0
Andre finansielle omkostninger	70	15
	<u>8.870</u>	<u>15</u>
 3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2015		0
Tilgang i årets løb		130.000
Kostpris 31. december 2015		<u>130.000</u>
Årets afskrivninger		12.567
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>12.567</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>117.433</u>
 4 Egenkapital		
Selskabskapitalen består af 50.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		

Noter til årsrapporten

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Der har været transaktioner med nærtstående parter i form af køb og produktion af lamper, som er på markedsvilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

PW Holding Horsens A/S
Finn Lykke Nielsen